北 建 士 第 295号

  令和２年９月18日

各支部長 様

一般社団法人 北海道建築士会

まちづくり委員長  清水浩史

まちづくり活動事例に関するアンケートについて（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本会の事業運営には、日頃より格別のご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび、まちづくり委員会では、コロナ禍の影響による今年度の代替事業として、まち

づくり活動事例集の作成に取り組んでいます。

 つきましては、ご多忙中に誠に恐れ入りますが、各支部として取り組んでいるまちづくりに関わ

る活動や、会員が個人的に関わっているまちづくり活動など、支部において把握できる範囲で結構

ですので、まちづくり活動事例に関するアンケートに協力していただけますよう、何卒宜しくお願

い申し上げます。

 なお、回答方法につきましては、Googleフォームまたはエクセルデータにてお願い申し上げま

す。

記

1.回答方法 Googleフォーム または 別添エクセルデータ

2.回答期限 令和2年10月16日（金）

3.回 答 先 GoogleフォームURL： https://forms.gle/rx89f53XNGAxP5TT8

      Excelデータ回答先 ：（一社）北海道建築士会事務局 担当：岡本

                 E-mail：okamoto@h-ab.com